成 都 企 业 联 合 会 文 件

成企联（2020）40 号

成都企业联合会

关于举办《老板财务智慧》培训班的通知

成都企业联合会、企业家协会、企业文化协会各会员单位、成企联

各分会会员单位及相关企业：

企业是有限的，老板的风险是无限的！《老板财务智慧》课程

不仅仅是为了让老板做好财务管理，更重要的是能够让老板从科学

的角度审视企业在各个环节的管理工作，发现企业在运营中的优势

和问题，从而有效地提升业绩、驾驭财务人员、提高财务管控能力、

读懂财务报表，学会用财务手段进行节税避税、降低风险、倍增利

润，促进股东价值增长。也是民营企业老板必须要学的精进课程，

专门针对企业老板或核心股东成员，帮助其达到财富安全、提升企

业盈利能力的目的，保障家族财富安全传承，企业、家业稳健长青！

诊断老板以下财务症结：

挣钱不管账 账证不规范 分析不精准

对外风险账 对内糊涂账 事后谁认账

公私不分家 财富不安全 外脑不借用

报表难看懂 人才难管理 风险难把控

投资无方向 融资无门道 工具难选择

针对以上问题，我会联合会员单位四川博道维新企业管理限公

司专门为企业设计了此课程，欢迎各会员企业及相关企业参加。现

将培训班有关事宜通知如下：

一、培训时间：2020 年 10 月 29-31 日（三天两夜）

29 日早上 8：30 签到，9：00 正式开课

二、培训地点：

成都市武侯区一环路南四段 34 号锦城原舍酒店

三、培训对象：

企业老板、董事长、股东、总经理

四、培训课程：

课程模块 内容精要 现场落地

财富安全智慧

公司分家：国家、企业、老板关系平衡

资产重构：企业分立、股权转让、企业合并等

财富剥离：专利费、股东分红、团体保险等

信托专利：股权放进信托、设立家族信托提前

传承安排等

企业股权架构图

企业、家业风险隔离方法

企业财富转换个人财富

资本运作智慧

资本运作与投融资项目分析

股权、私募与并购重组

老板如何进行财务投资

投资回报率的解读与运用

现金为王与现金流的奥秘

资金流分析与现金预测

融资模式设计

现场对公司进行估值

利润设计智慧

企业盈利能力设计

如何让收入成倍增长

成本费用的管控手段

目标收入分解与预测

成本管控的相关工具

业绩、收入指标分析方法

量本利模型的设计

五、讲师介绍：

纳税规划智慧

企业税务风险策略

从偷税、避税到节税

税负设计与纳税管理

税务风险自我测评

税务设计与日常管理

现场测试税务风险

遗留税务风险处理

数字管理智慧

三财务报表的解读

实现数字化的企业管理

建立一套管理报表体系

企业主要经营指标分析

糊涂账、管理账的选择

老板必懂的关键指标

企业自身的经营驾驶舱

风险可控智慧

销售、采购中的财务管控

运营过程中的管控要点

盈利、效率、风险、质量、价值

风险管理与职业舞弊

业务流程内控制度

财务制度、工作手册

团队打造智慧

财务团队建设、授权与安全、

财务人员招聘、考核及胜任力测试

财务人员与总经理的关系梳理

财务签字审批流程、制度

3~5 年财务规划方案

财务组织架构设计

财务岗位职责及工作量表

七大智慧七大收益，老板要赚最安全、最稳健的钱！

杨熙泯老师
注册会计师
总会计师
法务会计师
高级企业培训师
四川省经信厅特邀财务顾问
九省市企业服务平台财务顾问
四川大学首席创客创业导师
十年以上集团、中小民营企业财务高管经验

 部分技术团队老师成员：

六、培训费用：

1、3800 元/人 三天两夜。培训期间交通、食宿自理。

2、转账信息：

户 名： 四川博道维新企业管理有限公司

开户行： 浙江民泰商业银行成都武侯支行

帐 号： 5835 3329 5200 015

七、联系方式：

成都企联联系人：

魏 林 87773758 13308096632 QQ：835661829

四川博道维新集团联系人：

张红梅 15982891959 QQ：357849928

成都企业联合会

二○二○年十月十二日

10 月 29—31 日培训班报名回执表

单 位

姓 名 职务 联系手机

姓 名 职务 联系手机

姓 名 职务 联系手机

姓 名 职务 联系手机

注：报名截止时间 10月 28 日 12 点前。请各单位尽快报名，以便统一安排。

	10月29—31日培训班报名回执表